PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 13.03.2018                                                          №40
ст-ца Веселая
Об утверждении плана мероприятий, направленных  на  увеличение наполняемости доходной части консолидированного  бюджета Веселовского сельского поселения Павловского района  в 2018 году
В целях принятия мер  по увеличению доходной части консолидированного бюджета Веселовского сельского поселения Павловского района в 2018 году,  а также на основании   распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 февраля 2018 года №21-р «О мерах по наполнению доходной части консолидированного бюджета Краснодарского края в 2018 году»,  распоряжения администрации муниципального образования Павловский район от 6 марта 2018 года №156-р «О мерах по наполнению доходной части  консолидированного бюджета муниципального образования Павловский район в 2018 году»  п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить план мероприятий, направленный  на увеличение наполняемости доходной части консолидированного  бюджета Веселовского сельского поселения Павловского района  в 2018 году(приложение).
 2. Администрации Веселовского сельского поселения Павловского района организовать выполнение плана мероприятий, согласно приложению.
 3. Ведущему специалисту администрации Веселовского сельского поселения  Л.П.Шаповаловой  ежеквартальнов срок до 15-го числа месяца, следующего за отчетным периодом, предоставлять главе Веселовского сельского поселения сводный отчет о ходе выполнения плана мероприятий.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за             собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Веселовского сельского

поселения Павловского района                                                               С.В.Мороз